檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：游舒亭

電子信箱：styu@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉3995

受文者：世新大學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：逢資字第1070060998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(20181208海報.pdf)

主旨：本校謹訂於今(107)年12月8日(六)舉辦「逢甲資料科學大

講堂-大數據解析與趣味」，敬邀貴校相關領域師生踴躍

報名參與，請查照。

說明：

一、日期與時間：107年12月8日(六)14:00~17:30。

二、地點：本校第三國際會議廳(資訊電機館2樓)。

三、活動網頁及報名網址：http://home.fcudata.science/in

dex.php/2018/11/06/nlp_tm/

四、檢附活動海報1份，敬請協助公告宣傳。

五、聯絡方式：游舒亭小姐，電話：04-24517250分機3995，

或電子郵件信箱：styu@fcu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校資訊電機學院 2018-11-15
15:40:38